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3

4

5

6

7

C1
(13 эт)

C2
(19 эт)

C3
(17 эт)

C4
(20 эт)

C5
(23 эт)

C6
(20 эт)

C7
(17 эт)

C8
(19 эт)

C9
(13 эт)

ОДО
(2 эт)
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9

11

11

12

12
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12

13
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14

15

15

16

16

14

9

8

9.1

9.2

9

9
8

К-1

Вр-1

10

13

Условные обозначения

Мощение зоны променада "Мегаполис" черный 3% и белый

Красные линии

Мощение тротуаров "Мегаполис" ColorMix Авантюрин

Мощение проезов "Новый город" белый

Мощение проездов "Новый город" ColorMix Песчанник

Мощение переходов "Паркет" ColorMix Песчанник

Мощение отмостки "Брусчатка" серая

Мощение дорожки "Старый город" ColorMix Лазурит

Полимерное покрытие детских и спортивных площадок

Покрытие велодорожки красным асфальтом с разметкой

Пошаговая дорожка

Мощение зоны у песочницы "Старый город" ColorMix Песчанник

Мощение натуральным камнем

Укрепленный газон

Газон

Проезжая часть за границами проектирования

БР 100.20.8

Террасная доска

Рулонный газон

Асфальт

Ограждение ОДО

Ограждение территории

Газонное ограждение

N

NW NE

Схема планировочной организации
земельного участка

М 1:500

Костина Л .В.

Зыкова В.В.
Костина Л .В.

3Р

75-01102018-ГП/2018

Многоквартирный дом со
встроенно-пристроенными помещениями,

встроенно-пристроенным объектом
дошкольного образования

ООО "СТУДИО-АММ"

Изм. Кол .уч . Лист №док Подпись Дата

ГИП

Разработал
Проверил

ЛистСтадия Листов

ЖК "Светлый мир "Тихая гавань..."
г.  Санкт-Петербург, Невская губа, участок 26
(западнее Васильевского острова, квартал 23)

Экспликация зданий и сооружений
Номер

на
плане

Наименование Примечание

1 Многоквартирный жилой дом со встроено-пристроенными помещениями

2 Встроено-пристроенный объект дошкольного образования (ОДО)

3 Многоэтажная автостоянка

4 Кухня с террасой

5 Амфитеатр

6 Овощная лавка

7 Зона барбекю

8 Детские площадки общего пользования

9 Групповые площадки ОДО

10 Многофункциональная спортивная площадка

11

Зона отдыха12

Променад13

БКТП14

Спортивная площадка с тренажерами

15 Зона парковки для маломобильных групп населения

16 Контейнерная площадка

9.1 Спортивная групповая площадка ОДО

9.2 Хозяйственная площадка ОДО

4684-16/I

Работу принял                             /Худнев А.Н./    

Санкт-Петербург
Комитет по градостроительству

/Парфенова В.В./        

и архитектуре
ГЕОЛОГО-ГЕОДЕЗИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ
Работа выполнена по уведомлению
Комитета от__________  № __________
проверена и включена в изыскательский
фонд Санкт-Петербурга

проектирования
план М. 1:500 пригоден для __________
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Составленный по этим материалам
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Массив из кустарников

Деревья хвойные

Деревья лиственные

Живая изгородь

Лиана

Кустарники хвойные

Кустарники лиственные

Камни

1 изм . 3/19 05.19

02.19

02.19
02.19

Изм. 1.1

1.1

Примечание:
Изменение вызвано изменением функционального назначения здания
автостоянки.
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